
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2024 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień  

za osiągnięcia w działalności sportowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048 ze zm.) Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/512/2024 Rady Gminy Sośnie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie  szczegółowych   

zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej wprowadza się zmianę 

zapisu w §  5,  który będzie miał następujące brzmienie: 

  "§  5. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom - osobom fizycznym, zamieszkałym 

na terenie Gminy Sośnie lub reprezentującym kluby sportowe z Gminy Sośnie, za wyniki sportowe 

uzyskane we współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach o istotnym znaczeniu dla Gminy Sośnie, tj. 

w kajakarstwie, podnoszeniu ciężarów, piłce nożnej, piłce siatkowej, motorowodniactwie, judo, boksie, 

karate, szachach, warcabach, badmintonie, bocce, nordic walking, biegach przeszkodowych, skokach 

konnych, taekwondo, kick-boxingu i trójboju siłowym klasycznym w roku poprzedzającym złożenie 

wniosku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7565


		2024-09-17T10:57:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




